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معضل اعتیاد و حضور معتادان متجاهر، چالش 
جدی کلان‌شهر تهران است که ابعاد اجتماعی، 
اقتصادی و امنیتی گسترده‌ای دارد. شهرداری تهران، 
پس از تعطیلی سازمان‌های مردم‌نهاد فعال در این 
حوزه، مسئولیت جمع‌آوری و نگهداری از این افراد را 
برعهده گرفت. با این حال، گزارش‌ها از جمله حوادث 
کمپ شفق، نشان‌دهنده مدیریت ضعیف و تکرار 
چرخه‌های معیوب است که نیازمند بازنگری جدی در 

رویکردها و هماهنگی بین‌بخشی است.
به گزارش گروه شهرنوشت »توسعه ایرانی«، در 
دوره مدیریت پنجم شهری و با روی کار آمدن زاکانی 
سازمان‌های مردم نهاد که در این زمینه فعالیت 
داوطلبانه داشتند یکی پس از دیگری تعطیل شدند و 
شهرداری تهران مسئولیت آنها را برعهده گرفت. حال 
آنکه عملکرد شهرداری در حوزه آسیب‌های اجتماعی، 
به ویژه در زمینه جمع‌آوری معتادان متجاهر و نگهداری 
از آنان، همواره با انتقادات و چالش‌های متعددی روبرو 
بوده است. گزارش‌ها و اخبار منتشر شده، از جمله 
گزارشی که به مدیریت ضعیف کمپ ترک اعتیاد 
شفق اشاره دارد، گوشه‌ای از این مشکلات را نمایان 
می‌سازد. این گزارش بیانگر آن است که حتی پس از 
گذشت بیش از یک دهه و تغییرات مکرر در پیمانکاران 
و مدیران این مجموعه، همچنان شاهد تکرار حوادث 

تلخ و ناگوار هستیم.

 فرار تعدادی از مددجویان کمپ شفق  
حین جابه‌جایی با   اتوبوس

آخرین حادثه گزارش شده در کمپ شفق، یعنی 
فرار تعدادی از مددجویان در حین جابه‌جایی با اتوبوس، 
خود گواه دیگری بر این مدعاست. اگرچه تعداد دقیق 
مددجویان متواری شده متفاوت گزارش شده است، اما 
تلاش پرسنل برای جلوگیری از فرار و بازگرداندن آنان 
با توسل به زور، تصویری نگران‌کننده از وضعیت حاکم 
بر این مراکز ارائه می‌دهد. ناصر امانی، عضو شورای شهر 
تهران  ضمن تأیید خبر فرار مددجویان از مرکز شفق، 
به مواردی اشاره می‌کند که بر پیچیدگی این موضوع 
می‌افزاید. وی بیان می‌کند که این مددجویان در 
حین جابجایی به مرکز دیگری، اقدام به فرار کرده‌اند. 
همچنین، در خصوص وضعیت سلامت مددجویان 
فراری، با اینکه به گفته امانی زخم باز نبودند، اما در هر 
صورت معتادانی هستند که فرار کرده‌اند. این اظهارات، 
ضمن تأیید وجود مشکلات، تاحدودی از شفافیت 
کامل در ارائه اطلاعات می‌کاهد. نکته قابل توجه در 
صحبت‌های امانی، اشاره به بازگشت دوباره معتادان 
متجاهر به پاتوق‌های قبلی خود، چه در صورت فرار و 
چه در صورت رها شدن توسط مراکز، است. این موضوع 
نشان می‌دهد که صرف جمع‌آوری و نگهداری موقت 
این افراد، بدون ارائه راهکارهای پایدار و مؤثر درمانی 

و بازپروری، به حل ریشه‌ای مشکل کمکی نمی‌کند.

چرخه جمع‌آوری معتادان متجاهر کامل نیست
انتقاد امانی از چرخه ناقص و عدم همکاری کامل 
تمامی ارگان‌های مسئول، یکی از کلیدی‌ترین دلایل 
ناکارآمدی در این حوزه است. وی معتقد است که 
شهرداری وظیفه جمع‌آوری و تحویل معتادان متجاهر 
به مراکز ترک اعتیاد را برعهده دارد، اما در نهایت، نتیجه 
رضایت‌بخشی حاصل نمی‌شود، زیرا چرخه کامل نیست 
و همه ارگان‌های مسئول به وظایف خود به درستی عمل 
نمی‌کنند. این موضوع، ضرورت هماهنگی و همکاری 
بین بخشی میان شهرداری، وزارت بهداشت، نیروی 
انتظامی و سایر نهادهای ذیربط را بیش از پیش نمایان 
می‌سازد. همچنین، امانی به این نکته اشاره می‌کند 
که بسیاری از مراکز ترک اعتیاد اجباری )مراکز ماده 
۱۶( تحت مدیریت خود شهرداری تهران هستند و در 
مورد مرکز شفق، عنوان می‌کند که این مرکز اجاره‌ای 
بوده و تاریخ قرارداد ملک تمام شده بود و به شهرداری 
فشار آورده بودند که باید مرکز را تخلیه کنند و فرار 

مددجویان نیز در زمان جابه‌جایی رخ داده است. این 
مسئله، نشان‌دهنده ضعف در برنامه‌ریزی بلندمدت و 
اتکای صرف به مراکز استیجاری است که می‌تواند در 
شرایط بحرانی، منجر به بروز چنین حوادثی شود. تکرار 
چرخه معیوب جمع‌آوری، نگهداری و رهاسازی معتادان 
متجاهر، که امانی از آن به عنوان دور باطل  یاد می‌کند، 
یکی از اساسی‌ترین دلایل عدم موفقیت شهرداری در 
کاهش این آسیب اجتماعی است. این رویکرد، نه تنها 
هزینه‌های زیادی را به شهرداری تحمیل می‌کند، بلکه 
بهبودی در وضعیت این افراد و کاهش معضلات ناشی از 
حضور آنان در سطح شهر را نیز به همراه ندارد. با توجه به 
موارد مطروحه، به زعم کارشناسان آسیب‌های اجتماعی 
عملکرد شهرداری تهران در حوزه آسیب‌های اجتماعی 
و جمع‌آوری معتادان متجاهر، با چالش‌های متعددی 
از جمله ضعف در مدیریت مراکز، عدم هماهنگی بین 
بخشی، ناکارآمدی رویکردهای درمانی و بازپروری، 
و تکرار چرخه‌های معیوب روبرو است. برای دستیابی 
به نتایج مطلوب و کاهش پایدار این آسیب اجتماعی، 
نیازمند بازنگری اساسی در سیاست‌ها، افزایش بودجه 
و اعتبارات، تقویت زیرساخت‌های درمانی و حمایتی، 
و ارتقای سطح همکاری و هماهنگی میان تمامی 

نهادهای مسئول هستیم.

زاکانی درزمینه آسیب‌های اجتماعی
 اطلاعات و دانش کافی ندارد

در همین رابطه سپیده علیزاده، مدیرعامل موسسه 
نورسپید هدایت و کارشناس مسائل آسیب‌های 
اجتماعی در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« درمورد 
فرار تعدادی از مردان معتاد متجاهر از مرکز شفق و 
بررسی عملکرد شهرداری تهران در حوزه کاهش  
آسیب‌های اجتماعی با اشاره به دوره مدیریت زاکانی 
در شهرداری تهران گفت: بدون اغراق می‌توان گفت که 
ایشان اطلاعات و دانشی در زمینه اعتیاد و آسیب‌های 
اجتماعی ندارد. این فرد ممکن است در حوزه‌های 
دیگر خوب باشد، اما در زمینه آسیب‌های اجتماعی و 
مدیریت مسائل مربوط به اعتیاد نه تنها اطلاعات خوبی 

نداشته، بلکه از افراد کاربلد نیز استفاده نکرده است.

علیزاده تصریح کرد: افرادی که انتخاب کرده‌اند، 
در حوزه‌های اجتماعی خبره نیستند. اولین اتفاقی 
که با روی کار آمدن ایشان اتفاق افتاد اگر یادتان باشد، 
داستان دره فرحزاد بود و هنوز یک ماه از حضورشان 
در شهرداری نگذشته بود که شروع به اجرای طرحی 
با کمک نیروی انتظامی کردند و پاتوقی مانند فرحزاد 
را بستند. آنها با لودر و تریلی به تخریب پرداختند و به 
مردم می‌گفتند که فرحزاد را به آنها برمی‌گردانند، اما 
برای کسی که در این حوزه کار می‌کند، مشخص بود 
که این اقدام تنها تغییر شکل آسیب‌ها را به همراه دارد.

وی ادامه داد: با اقدامی که در فرحزاد صورت گرفت 
واقعیت این است که مشکلات و آسیب‌ها و معتادان 
متجاهر از بین نرفته‌اند  و بخار هم که نمی‌شوند و به هوا 
بروند بلکه به مکان‌های دیگر منتقل شده‌اند. به عنوان 
مثال، کارتن‌خواب‌ها و پاتوق‌ها به پارک جنگلی لویزان 
و دیگر مناطق شهر منتقل شده‌اند. این اقدامات نشان 

می‌دهد که شعارهای پوپولیستی آنها تنها برای 
نمایش بوده و واقعاً دردی از جامعه دوا نمی‌کند. 

صاحب‌نظران در حوزه اعتیاد و اجتماع همواره نسبت به 
این مسائل هشدار داده‌اند، اما این افراد تمایلی به شنیدن 
نظرات کارشناسان ندارند و تجربه نشان داده که اهمیتی 
به نظرات کارشناسان نمی‌دهند و به نظر می‌رسد که در 

توهم همه‌چیزپنداری به سر می‌برند.
این کارشناس آسیب‌های اجتماعی در بخش 
دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به وعده‌های 
شهردار تهران مبنی بر عدم‌حضور کارتن‌خواب‌ها در 
شهر و جمع‌آوری آنها  از سطح شهر، گفت: این اظهارات 
هم به آبروی ما در جوامع بین‌المللی لطمه زد، چرا 
که عکس‌های مختلفی از این وضعیت منتشر شد. 
همچنین این فرد تلاش کرد تا ثابت کند که گفته‌هایش 
نادرست نیست و رویکردش را به سمت رویکرد پلیسی 
و نیروی انتظامی سوق داد، که در آن بگیر و ببند و 

دستگیری‌ها پرداخت.
علیزاده تصریح کرد: در این چند سال، در سازمان 
خدمات اجتماعی چندین مدیرعامل تغییر کردند، 
کارشناسانی که به شدت بی‌اخلاق بودند و حس 
نمی‌کردند که با افرادی در حال صحبت هستند که در 
وضعیت فروپاشیده اجتماعی قرار دارند. رویکرد این 
افراد به سمت دستگیری و اجبار برای انتقال معتادان 
به مراکز درمانی بود، که این فرایند با بی‌اخلاقی انجام 
می‌شد. به عنوان نمونه، ما یک بار مشغول توزیع لوازم 
کاهش آسیب و غذا بودیم. غذا بهانه‌ای برای برقراری 
ارتباط با معتادان بود تا بتوانیم چند دقیقه با آنها صحبت 

کنیم و از نیازهایشان بپرسیم.
وی ادامه داد: در همین حین، نیروهای شهرداری 
به ما حمله کردند و من را تحقیر و تهدید کردند که چرا 
این روش را انتخاب کرده‌ایم. آنها می‌گفتند که غذا دادن 
چه فایده‌ای دارد و منافع این کار چیست؟ در نهایت، 
اینها یکی از افرادی که ما با او صحبت می‌کردیم تا برای 
درمان اقدام کند، را با شوکر برقی مورد ضرب و شتم 
قرار دادند. این فرد به سرعت بلند شد و فرار کرد، و آنها با 
خنده گفتند که دیدید، او از ما هم سرحال‌تر است و ما با 
کسی شوخی نداریم از اینجا زن و بچه مردم رد می‌شود 
و نباید حضور داشته باشند درحالی که زن و بچه از پاتوق 
رد نمی‌شوند. این رفتارها نشان‌دهنده افکار و رفتارهای 

غیرانسانی است.

شهرداری تهران ساختمان‌های مربوط به 
موسسات غیر‌دولتی و خیریه‌ها را پس گرفت

وی تصریح کرد: در نهایت، اوضاع به جایی رسید 

که شهرداری به تقابل با سازمان‌ها و مردم ادامه داد 
و ساختمان‌های مربوط به موسسات غیر دولتی و 
خیریه‌ها را پس گرفت. هر جا که ساختمانی متعلق به 
شهرداری یا موسسات غیرتجاری فعال در حوزه اعتیاد 
و آسیب‌های اجتماعی وجود داشت، این ساختمان‌ها 
به نیروی انتظامی و بسیج و به قرارگاه‌هایی که برای 
حل مشکلات اجتماعی تشکیل شده بودند، تحویل 
داده شد. همین استفاده از عبارت قرارگاه برای حل 
مشکلات اجتماعی یعنی جنگ با افراد آسیب دیده 
دارند ، در حالی که واقعاً نیازی به این همه تشکیلات 

نظامی و پلیسی نیست.

فعالان اجتماعی همواره هشدار داده‌اند 
که درمان اجباری فایده‌ای ندارد

علیزاده گفت: در نهایت، این اقدامات باعث 
شده که وضعیت کارتن‌خواب‌ها بدتر شود و 
زندگی زیرزمینی‌تری را نسبت به گذشته 

انتخاب کنند. در گذشته هم شهرداران 
قبلی همین اشتباهات را داشته‌اند 

مانند راه‌اندازی مرکز شفق که 
مشکلات زیادی را در این 
مدت داشته است در یک 
مرحله کارتن‌خواب‌ها با 
آتش زدن مرکز از آنجا 
فرارکردند الان هم که در 
مسیر بازگشت به کمپ 
فرار کرده‌اند، در حالی 
که این موضوع درمان 
اجباری به مدت نزدیک 
به بیست سال در حال 

تکرار است، فعالان اجتماعی همواره هشدار داده‌اند که 
درمان اجباری فایده‌ای ندارد. واقعیت این است که در 
جهان هیچ شاخصی برای درمان اعتیاد یا کاهش آسیب 

وجود ندارد که به میزان دستگیری افراد وابسته باشد.
وی با بیان اینکه در درمان اجباری پول برای 
ارگان‌های دولتی وجود دارد، گفت: این واقعاً طنز 
مسخره‌ای است که در یک محفل علمی نشسته و 
بگویید که تعداد دستگیری‌ها امسال نسبت به سال 
گذشته افزایش یافته است. این نشان‌دهنده‌ی ناآگاهی 
تصمیم‌گیرندگان ما و نقصی در سیستم است که قرار 
نیست درست شود. بیست سال زمان کمی نیست که 
یک سیاستمدار یا یک ارگان به نام ستاد مبارزه با مواد 
مخدر، متوجه شود شیوه‌ای که پیش می‌برد، راهگشا 
نیست و بخواهد تغییراتی ایجاد کند یا یک شیوه جدید 

تعریف کند.
این کارشناس آسیب‌های اجتماعی گفت: اما 
چون این افراد نمی‌خواهند بپذیرند یا به نفعشان 
نیست که تغییر کنند، این روال ادامه خواهد داشت. 
ما هر چند وقت یک بار شاهد این وضعیت هستیم، به 
ویژه در هر بحرانی که رخ می‌دهد. مردم و خبرنگاران 
محدودیت‌های زیادی دارند برای اینکه حتی درباره 
این مسائل صحبت کنند. به عنوان مثال، در زمان 
جنگ 12 روزه نیز شاهد چنین وضعیتی بودیم. زنان 
کارتن‌خواب آزاد شدند و من فیلمی دارم که در آن یک 
خانم توضیح می‌دهد که بمب به انبار نفت شهران 
برخورد کرده و آن‌ها به سرعت برای ما دستور 
قضایی گرفتند. علیزاده گفت: مسئله این 
است که همیشه این مشکلات وجود 
داشته‌اند، اما ارگانی مانند شهرداری 
به سرعت سوء برداشت می‌کنند 
درحالی که به عملکرد آن‌ها انتقاد 
می‌شود و این انتقاد را نمی‌پذیرد. 
به قول معروف، یک فیلم 
تکراری اگر ده بار هم 
دیده شود، نتیجه‌اش 
تغییر نخواهد کرد. 
در نهایت، شما 
نمی‌توانید همان فیلم 
تکراری را پخش کنید 
و انتظار داشته باشید 
که این بار نتیجه‌اش 

متفاوت باشد.

مشاور رئیس سازمان محیط زیست خبر داد: 
رشد ۶۰ درصدی مساحت فرونشست زمین 

در جنوب تهران طی ۲ سال 
مشاور رئیس سازمان 
حفاظت محیط زیست 
گفت: فرونشست زمین 
در دو سال اخیر )۱۴۰۲ 
تا ۱۴۰۴( با افزایش 
قابل‌توجهی همراه بوده و 
مساحت آن نسبت به دوره‌های پیشین ۶۰ درصد رشد کرده 
است.  علی بیت‌اللهی مشاور رییس سازمان حفاظت محیط 
زیست درباره آخرین آمار وضعیت فرونشست زمین در 
جنوب تهران اظهار کرد: این پدیده در دو سال اخیر )۱۴۰۲ 
تا ۱۴۰۴( با افزایش قابل‌توجهی همراه بوده و مساحت 
آن نسبت به دوره‌های پیشین ۶۰ درصد رشد کرده است.  
او افزود: بر اساس داده‌های ماهواره‌ای ده‌ساله )۲۰۱۵ تا 
۲۰۲۵(، پهنه اصلی فرونشست در جنوب‌غرب تهران شکل 
گرفته که بخشی از مناطق شهری را نیز دربر می‌گیرد. مرکز 
اصلی این پهنه در محدوده احمدآباد مستوفی قرار دارد؛ 
جایی که بیشترین نرخ سالانه فرونشست یعنی بیش از ۲.۵ 
سانتی‌متر در سال ثبت شده است.  مشاور رییس سازمان 
حفاظت محیط زیست بیان کرد: تحلیل سری‌های زمانی 
نشان می‌دهد که نرخ فرونشست در دو سال اخیر نسبت به دو 
سال پیش از آن حدود ۴۰ درصد افزایش یافته است. این امر 
نشان‌دهنده ماهیت دینامیکی و شتاب‌دار فرونشست زمین 
در این منطقه است.  به گفته بیت‌اللهی، بررسی ابعاد بیضوی 
پهنه‌های فرونشستی در بازه‌های زمانی دوساله طی یک دهه 
گذشته نشان می‌دهد که روند کاهش مساحت پهنه‌ها در 
سال‌های پیشین متوقف شده و در دو سال گذشته، بار دیگر 
توسعه مساحت فرونشست آغاز شده است.  وی هشدار داد: 
این یافته‌ها اهمیت توجه به مدیریت منابع آب زیرزمینی، 
کنترل برداشت‌ها و پایش مستمر داده‌های ماهواره‌ای را 
برای پیشگیری از تشدید بحران فرونشست زمین در جنوب 

تهران دوچندان می‌کند.
    

کنسرت‌های سیروان خسروی و ایهام 
لغو شد

سیروان خسروی، 
پنجشنبه شب در جریان 
یکی از اجراهای خود، از 
لغو کنسرت‌هایش در کاخ 
نیاوران خبر داد و گفت: 
»از فشارهای فزاینده برای 
توقف اجراها خسته شده‌ام و دیگر توانی برای جنگیدن 
ندارم.« به استناد اظهارات او، میراث فرهنگی و جریان‌های 
دیگر، نقش پررنگی در این تصمیم داشته‌اند. به گزارش 
ایسنا، این اتفاق در حالی رخ داد که در روزهای اخیر انتشار 
ویدئوهایی از شادی شرکت‌کنندگان در کنسرت‌های 
سیروان خسروی در شبکه‌های اجتماعی بازتاب و واکنش 
داشت. لغو این برنامه‌ها در شرایطی صورت می‌گیرد که 
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور از برگزاری جشن‌های 
ملی توسط دولت سخن گفته بود. با قطعی شدن توقف این 
اجراها، بلیت‌فروشی کنسرت‌های سیروان خسروی و ایهام 
و همچنین شب‌های تمدیدی از سامانه‌های فروش حذف 
شده است. اما بابک رضایی، مدیرکل دفتر موسیقی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی، در توضیحاتی درباره دلایل لغو 
کنسرت سیروان خسروی در کاخ نیاوران، چنین گفت: 
»برای دفتر موسیقی آرامش ساکنان اهمیت زیادی دارد. 
اهالی نیاوران بارها نسبت به آلودگی صوتی اعتراض کرده 
بودند و تلاش‌های ما برای کاهش حجم صدا یا تغییر ساعت 
برگزاری، نتیجه‌ای در بر نداشت.« او تأکید کرد: »کنسرت‌ها 
لغو نشده است، بلکه ادامه اجراها در مکانی مناسب‌تر برگزار 
خواهد شد. با توجه به حساسیت ایجادشده، در آینده مجوز 
اجرا با چنین ابعادی در محدوده نیاوران صادر نخواهد 
 شد؛ چراکه آرامش و آسایش مردم برای دفتر موسیقی در 

اولویت است.«
    

بلاگر وکیل‌نما بازداشت شد
پس از انتشار یک 
محتوای خاف عفت 
عمومی در فضای مجازی، 
با دستور قضایی خانم بلاگر 
وکیل‌نما بازداشت شد.  به 
گزارش سایت دیده‌بان 
ایران، در روزهای گذشته محتوایی خلاف عفت عمومی 
در فضای مجازی منتشر شد که فضای عمومی جامعه 
را تحت تاثیر خود قرار داد.  بعد از اعلام جرم دادستانی، 
خانم بلاگر وکیل‌نما در این محتوا با دستور قضایی به اتهام 
»تظاهر و مداخله در امر وکالت« و »دعوت و ترغیب افراد به 
 ارتکاب جرایم منافی عفت از طریق سامانه‌های رایانه‌ای« 

بازداشت شد.

کارشناس آسیب‌های اجتماعی در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« از حاشیه‌های کمپ شفق و فرار مددجویان می‌گوید: از گوشه و کنار

رویکرد بگیر و ببند زاکانی، زندگی متجاهران را زیرزمینی‌تر کرد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

م.الف:12999
برابر رای شماره 140460301057012928 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای بابک حسین زاده فرزند احد بشماره ملی 6369949205 بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 851/17 مترمربع قسمتی از پلاک 
130/262 واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی عذرا و ملوک 
شجاعی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک 
نوبت آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1404/07/05

رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

م.الف:12966
برابر رای شماره 140460301057017953 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی پورامین مقدم 
جورشری فرزند آصف بشماره شناسنامه 0013433865 صادره از تهران با کد ملی 
0013433865 بصورت 4/25 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 
631/60 مترمربع قسمتی از پلاک 50/176 واقع درشهرستان شهریار خریداری از 
مالک رسمی  خانم خورشید رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/07/05 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2005703
برابر رای شماره 140460313010007520 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کیوان فرامرزی فرزند مصطفی 
بشماره شناسنامه 2920102184 در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی و تجاری به 
مساحت 99.81 متر مربع قسمتی از پلاک 114 - اصلی واقع در بوکان یلوار سربازان 
گمنام خیابان قانع محرز گردیده است که برای آن پلاک 114/5647 - اصلی اختصاص 
یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/05 

خالد خانه بیگی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

م.الف:12967
برابر رای شماره 140460301057017957 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد پور امین مقدم 
فرزند آصف بشماره شناسنامه 6145 صادره از تهران با کد ملی 0075467127 
بصورت 1/75 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 631/60 
مترمربع قسمتی از پلاک 50/176 واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک 
رسمی خانم خورشید رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/20

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

از اینکه برای محروم کردن افراد از حقوق و آزادی های 
اساسی عنوان مجرمانه مشخص داریم.

 حاکمیت با اقداماتی که باعث بی اعتبار کردن 
قانون است برخورد کند

وی ادامه داد: قطعا این مامور نیروی انتظامی این حرف را 
سرخود نزده است و باید با کسانی که این موضوع را تئوریزه 

کرده و آبشخور فکری این تفکر هستند برخورد شود اگر 
حاکمیت به فکر بقای خود و یکپارچگی ایران است باید با 
این اقدامات غیرقانونی که باعث بی اعتبار کردن قانون است 
مانند جرم تجزیه طلبی برخورد کند. جرم امنیتی این نیست 
که فلان روزنامه نگار یا تحلیلگر سیاسی یک حرفی بزند 
بلکه این نوع رفتارها جرم امنیتی است. البته بارها درباره این 
نوع رفتارها هشدار داده شده است اما توجهی نمی شود و ما 
هم امیدی به شنیده شدن این حرف ها نداریم. این وکیل 
دادگستری گفت: این اقدامات در واقع بر خلاف قانون است 
و درخصوص این موضوعات عنوان مجرمانه در قانون تعریف 
شده است و بر اساس ماده ۶۲۱ و ۶۳۱ قانون مجازات اسلامی، 
این فرد باید مجازات شود. از سوی دیگر این موضوع بازتاب 
بدی دارد در واقع در شرایطی که کشور نیازمند وحدت و 
انسجام است نباید هر لحظه بر طبل تفرقه کوبیده شود و من 

این موضوع را بسیار خطرناک می بینم. 

موضوع قم از حد تحلیل فراتر رفته
در بعد جامعه شناختی درباره تحلیل این رویداد 
سعید معیدفر، جامعه شناس با اشاره به  عدم صدور مجوز 
راه اندازی کافه در قم و تاثیر آن بر نارضایتی اجتماعی 
گفت: در حال حاضر، شکاف عمیقی میان جامعه و 
حکومت وجود دارد و این شکاف به تدریج عمیق تر 
می شود. این وضعیت دیگر از حد تحلیل فراتر رفته است. 
در واقع، وقتی یک شکاف عمیق بین حاکمیت و مردم 
بوده و هر روز با این مداخلات عمیق تر می شود. دیگر 
نیازی به تحلیل ندارد. تحلیل زمانی درست است که 
یک وجوهی از پدیده ثابت باشد و وجوه دیگری از آن 

تغییر کند. 

وی ادامه داد: اما زمانی که هیچ وجه مشترکی بین 
مردم و حاکمیت نیست و سال های سال است که یک 
انقطاع بسیار جدی بین ارزش های مردم و حاکمیت 
وجود دارد اساسا چیزی به عنوان تحلیل نمی شود ارائه 
کرد. به عبارتی، در شرایط کنونی، آب از سر مردم گذشته 
است و این پدیده های اینچنینی در واقع عین داستان چه 

یک زرع چه صد زرع است. 

علی مجتهدزاده:  باید با کسانی که عدم صدور 
دائمی مجوز کافه داری در قم را تئوریزه کرده و 

آبشخور فکری این تفکر هستند برخورد شود. اگر 
حاکمیت به فکر بقای خود و یکپارچگی ایران است 

باید با این اقدامات غیرقانونی که باعث بی اعتبار 
کردن قانون است مانند جرم تجزیه طلبی برخورد 
کند. جرم امنیتی این نیست که فلان روزنامه نگار 
یا تحلیلگر سیاسی یک حرفی بزند بلکه این نوع 

رفتارها جرم امنیتی است

سعید معیدفر، جامعه شناس در گفت و گو 
با »توسعه ایرانی«: وضعیت قم دیگر از 

حد تحلیل فراتر رفته است. در واقع، 
وقتی شکاف عمیق بین حاکمیت و مردم 
هر روز با این مداخلات عمیق تر می شود 

دیگر نیازی به تحلیل ندارد. تحلیل زمانی 
درست است که وجوهی از پدیده ثابت 

باشد و وجوه دیگری از آن تغییر کند

t oseei r ani . i r
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معاون علمی و فناوری رئیس جمهورخبر داد
  آموزش رایگان هوش مصنوعی 

به دانش آموزان با شروع سال تحصیلی
معاون علمی و فناوری 
رئیس جمهور گفت: با شروع 
سال تحصیلی هر دانش آموزی 
می تواند به صورت رایگان به چرخه 
آموزشی در هوش مصنوعی اضافه 

و از این آموزش بهره مند شود. 
ایلنا نوشت: حسین افشین درباره آموزش هوش مصنوعی به 
دانش آموزان با شروع سال تحصیلی جدید که وعده داده شده بود، 
گفت: از اول تابستان آموزش هوش مصنوعی به دانش آموزان آغاز 

شده است و آموزش ما هم به صورت ممتد خواهد بود. 
    

 فوت حدود ۷۰۰ نفر 
در حوادث جاده ای شهریور ماه

رئیس پلیس راه راهور 
فراجا با اشاره به آمار تلفات 
جاده ای در شهریور ماه، گفت: 
در ۱۸ روز نخست شهریور 
امسال حدود ۷۰۰ نفر جان 

خود را از دست دادند. 
ایلنا نوشت: سرهنگ »احمد کرمی اسد« رئیس پلیس راه 
راهور فراجا با اشاره به افزایش سفرها در پایان تابستان، بیان کرد: 
شهریور جزء ماه های پرتردد و پرترافیک محسوب می شود؛ به ویژه 
دهه پایانی شهریور به دلیل پایان کار مراکز آموزشی و فرصتی 
که برای خانواده ها فراهم می شود، به خصوص خانواده هایی 
که فرزندانشان درگیر کنکور و سایر آزمون ها بودند. از این رو 
دهه پایانی یک فرصت مغتنم برای خانواده هاست تا سفرهای 
بین استانی و برون شهری خود را انجام دهند. وی با اشاره با آمار 
تلفات جاده ای، اظهار داشت: در خصوص آمار حوادث، شهریور 
همواره جزو ماه های پر فوتی است. در بین ۱۲ ماه سال شهریور ماه 

هرساله بیشترین آمار فوتی حوادث رانندگی را داریم. 
    

غلتک راهسازی جان دو خواهر را گرفت
بخشدار لاریجان گفت: به 
علت سقوط غلتک راهسازی و 
برخورد با خودروی سواری در 
جاده هراز، ۲ خواهر جان خود 

را از دست دادند. 
حسنی  سیدمحمد 
روز جمعه با اشاره به مرگ دلخراش ۲ خواهر ۱۷ و ۱۰ساله 
محمودآبادی در این حادثه، اظهار کرد: ماشین آلات راهسازی 
در ۶۰ کیلومتری جاده هراز، مسیر بالادست روستای مریجان 
بخش لاریجان آمل در حال فعالیت بودند که غلتک راهسازی، به 

علت بریدن ترمز به پایین جاده سقوط کرد. 
وی افزود: خودروی سمند در پایین جاده توقف کرده بود و 
والدین این ۲ خواهر بیرون از خودرو بودند که با برخورد غلتک به 
خودرو، هر دو خواهر در دم جان باختند. به گفته بخشدار لاریجان، 
پیش از این هشدارهایی از شورا و دهیاری مریجان و بخشداری 

منطقه درباره تردد نکردن در این مسیر صادر شده بود.
    

معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی:
آمارهای موجود از افزایش نرخ 
خودکشی در کشور حکایت دارد 

معاون سلامت اجتماعی 
سازمان بهزیستی کشور با اشاره 
به روند افزایشی خودکشی در 
ایران، گفت: موضوع خودکشی 
به عنوان یکی از آسیب های 
اجتماعی در دهه اخیر را، دیگر 
نمی توان نادیده گرفت. اگرچه نرخ رسمی خودکشی در ایران 
نسبت به میانگین جهانی پایین تر است، اما آمارهای موجود حاکی 
از افزایش نرخ خودکشی در کشور است که همین موضوع موجب 

مداخلات جدی و برنامه ریزی هدفمند شده است. 
سیدحسن موسوی چلک در گفت وگو با ایسنا، افزود: مطالعات 
مختلف در جهان نشان می دهد که زنان سه برابر بیشتر از مردان 
اقدام به خودکشی می کنند، اما نرخ مرگ و میر ناشی از خودکشی 
در مردان سه برابر بالاتر است. این تفاوت عمدتاً به دلیل روش های 
انتخاب شده برای خودکشی است، به طوری که مردان معمولاً 
روش های خشن تری را برمی گزینند تا منجر به مرگ قطعی شود.

به گفته وی، خودکشی پدیده ای پیچیده و چندعاملی است. 
به طور قطع، اختلالات روانشناختی مانند افسردگی، اضطراب و 
اعتیاد نقش مهمی در این زمینه ایفا می کنند، اما نمی توان این 
مسئله را صرفاً به عوامل زیستی یا روانپزشکی محدود کرد. مسائل 
اقتصادی، فشارهای اجتماعی، احساس ناکارآمدی، شکست های 
مکرر در حوزه های شغلی و فردی، فقدان مهارت های مقابله با 
بحران و حتی شرایط محیطی و خانوادگی همه در بروز افکار و 

اقدام به خودکشی دخیل هستند. 
    

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد؛
رسیدگی به رقابت ناسالم موسسات کنکور 

و شکایات مرتبط با آن
وزیر آموزش و پرورش 
با تاکید بر سازوکارهای 
قانونی نظارت بر مؤسسات 
آموزشی کنکور، اعلام کرد 
که هرگونه گزارش تخلف 
یا شکایت در استان ها به 
شورای نظارت ارجاع می شود و این شورا بالاترین مرجع 

تصمیم گیری در این حوزه است. 
به گزارش خبرآنلاین، علیرضا کاظمی درباره نحوه 
رسیدگی به رقابت ناسالم موسسات کنکور، گفت: افرادی که 
نسبت به عملکرد یا شهریه این مؤسسات اعتراض یا شکایتی 
دارند، می توانند موضوع را در استان محل سکونت خود به 

شورای نظارت بر مدارس و مراکز غیردولتی ارجاع دهند. 
عضو کابینه دولت چهاردهم، افزود: شورای نظارت 
استانی شامل نمایندگانی از شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
مجلس شورای اسلامی، وزارت آموزش و پرورش و همچنین 
نمایندگان موسسان مدارس است و این شورا مرجع رسمی 
بررسی شکایات و نظارت بر عملکرد مدارس و مراکز غیردولتی 

محسوب می شود. 
کاظمی در ادامه اظهار داشت: پرونده ها پس از بررسی 
در شورا، با صدور رأی قطعی همراه خواهد شد و بسته به نوع 
تخلف، مجازات هایی از جمله کاهش شهریه، توقف فعالیت یا 

سایر اقدامات قانونی اعمال می شود.

»علی مجتهدزاده« در گفت و گو با »توسعه ایرانی«، خواستار پیگرد قضایی رئیس پلیس اماکن قم شد از گوشه و کنار

توقف صدور مجوز کافه داری در قم، جرم امنیتی است

آگهی مفقودی ایلام 
 : موتور  شماره  قرمز   : رنگ   1403 : مدل    CC200 تیپ  پرواز،  سیستم  سیکلت  موتور  مالکیت  سند 
علی  حسین  اسم  به    N14BVPKNER1Y10996  : شاسی  شماره    0196N14219570

حقیقت  به کدملی : 4500690654 مفقود گردیده است وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای به شماره 14046031۸00500۷6۲3 مورخه 1404/05/16 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرتضی مهدیون فرزند  حسینعلی به شماره شناسنامه 
۷0 کد ملی  4۲۸593۷01۸  صادره از زنجان _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر 
بنا به مساحت 94/9۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی  ۲۸۷0  مفروزی و مجزی شده از پلاک 
1۲4  فرعی از اصلی  ۲1 واقع در قریه بوجاییه لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان 
_ قریه بوجاییه از مورد مالکیت نسقی جعفر خوش قدم محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۹۳۹/۱/ م الف

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/06/0۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/۲۲ 

شهریار سلیمی بازنشین -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
شناسه:۱۹86۱۹۳

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض موسی غفوری زاده 
بشماره شناسنامه ۲1116۸۷44۸ شماره ملی ۲1116۸۷44۸ صادره از گرگان فرزند علی 
اصغر متقاضی کلاسه پرونده 140411441۲4۸00003۸5 در ششدانگ یک قطعه زمین که 
دران احداث بنا شده است به مساحت 146.50 متر مربع از پلاک 3 -اصلی واقع در اراضی 
اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/۲۲

سید عیسی میر کاظمی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14046031500۷00۲41۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین فتح الهی فرزند علی با کد ملی 4540134914 صادره 
از آبدانان در شش دانگ یک قطعه زمین مسکونی با بنای احداثی به مساحت 3۷9/10 مترمربع 
پلاک 155۷5 فرعی از31 اصلی قطعه ۷ ایلام واقع در ایلام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان خیابان 
هزاردر خیابان 1۸متری خریداری شده از آقای علی فتح الهی  و منتسب به مالکیت رسمی آقای 
رمضان شیخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از 
اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/0۷

بابک ولی زاده -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14046030105۷01۲9۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا بیگم فاضلی فرزند 
اسماعیل به شماره شناسنامه 4565 صادره از تهران با کد ملی 004۸936۷41 بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  ۲41/15 مترمربع قسمتی از پلاک 50/40۲0 واقع 
درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی آقای علی نظری محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:۱277۳
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/06

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی 

شماره  رای  پیرو   14046030105۷01۷39۷ شماره  اصلاحی  رای  برابر 
14046030105۷011616 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مسعود ترابی فرزند سید عبداله به شماره 
شناسنامه ۲ صادره از شهریار با کد ملی 49110396۲0 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین 
با اعیان احداثی به مساحت  ۲41 مترمربع قسمتی از پلاک 50/۲65 واقع درشهرستان 
شهریار خریداری از مالک رسمی  خانم جمیله رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:۱2772
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/06
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 14046031۸00500۷615 مورخه 1404/05/16 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی عیسی قاسمی لاشیدانی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 11 کد 
ملی ۲۷۲۲1339۲1   صادره از لاهیجان _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین باغ چای به مساحت 
۲130/5۲ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲3۸0 مفروزی و مجزی شده از پلاک 55 و 61 و غیره  
فرعی از اصلی ۲ واقع در قریه لاشیدان مطلق لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ 
قریه لاشیدان مطلق از مورد مالکیت محمد علی قاسمی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۹6۳/۱/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲۲   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/05 

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای به شماره 14046031۸00500۷009  مورخه 1404/05/0۲ هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی جمشید جنتی لشکریانی فرزند عیسی به شماره شناسنامه 36 کد 
ملی 51۷9۷۸4190   صادره _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین شالیزار)کشاورزی( به مساحت 
۷963/93 مترمربع به شماره پلاک فرعی 39۸ مفروزی و مجزی شده از پلاک 99 فرعی از اصلی 
۷۲ واقع در قریه گوکه لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه گوکه از مورد مالکیت 
نسقی ابوالحسن خانی نژاد محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. ۹۵8/۱ /م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲۲   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/05 

شهریار سلیمی بازنشین
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

پلمب یک کافه در قم و اعلام بی سابقه 
پلیس مبنی بر توقف دائم صدور مجوز 
کافه داری در این شهر، به بهانه »مصوبه 
شورای تأمین«، موجی از واکنش ها را 
برانگیخت. حقوقدانان این اقدام را »ترویج 
قانون شکنی« و تضعیف وحدت ملی 
دانستند، در حالی که جامعه شناسان آن 
را نمادی از »شکاف عمیق میان جامعه 
و حکومت« قلمداد کردند. این رویداد، 
پرسش های جدی درباره حدود اختیارات 
محلی و حاکمیت قانون در کشور را مطرح 

ساخته است.
به گزارش گروه شهرنوشت »توسعه 
ایرانی«، در روزهای اخیر، خبری از شهر 
قم، به سرعت در فضای رسانه ای و افکار 
عمومی بازتاب یافت و بار دیگر پرسش های 
بنیادینی را درباره حاکمیت قانون، حدود 
اختیارات محلی و آینده وحدت ملی در 
کشور مطرح کرد. ماجرا از پلمب یک کافه 
در این شهر آغاز شد، اما آنچه این رویداد 
را فراتر از یک تخلف صنفی معمول برد، 
اظهارات صریح و بی سابقه رئیس پلیس 
نظارت بر اماکن عمومی قم بود مبنی بر 
اینکه »از این پس هیچ گونه پروانه کسب 
برای رسته کافه داری در قم صادر نخواهد 
شد.« این اعلام، که به »مصوبه شورای 
تأمین امنیت استان« مستند شده است، 
موجی از واکنش ها را برانگیخت. سرهنگ 
علی فرامرزی، رئیس پلیس نظارت بر 
اماکن عمومی قم، دلیل پلمب کافه 
مذکور را »افتتاح بدون مجوز و برگزاری 
مراسم همراه با موسیقی زنده و اقدامات 
خلاف ارزش های اخلاقی و فرهنگی« 
عنوان کرد. وی با تأکید بر برخورد قاطع 
با »هرگونه تخلف یا اقدام ضد فرهنگی«، 
تصریح کرد که »دستگاه انتظامی استان 
قم در برابر هرگونه بی توجهی به ارزش های 
فرهنگی و تلاش برای متشنج کردن فضای 
شهر کریمه اهل بیت، قاطعانه عمل خواهد 
کرد.« اما این بخش از سخنان وی که از 
»مصوبه شورای تأمین امنیت استان« برای 
توقف دائمی صدور مجوز کافه داری خبر 
می داد، به سرعت به کانون نگرانی ها تبدیل 
شد. این تصمیم، فراتر از برخورد با یک 
تخلف، به مثابه یک سیاست گذاری محلی 
تلقی شد که می تواند در تضاد با قوانین و 
مقررات کشوری قرار گیرد و زنگ خطر را 
برای بسیاری از فعالان مدنی و حقوقدانان 

به صدا درآورد.

یک »مصوبه محلی«می تواند صدور 
مجوز کسب و کار را متوقف کند؟

در این میان، روایت دیگری از سوی 
محمود مسگری، عضو شورای شهر قم، 
مطرح شد که ابعاد جدیدی به این ماجرا 
بخشید. مسگری در ابتدا تأکید کرد 
که موضوع صدور مجوز و نظارت بر این 
مجموعه ها اساساً برعهده مدیریت شهری 
یا شورای شهر نیست. او در مورد کافه پلمب 
شده، توضیح داد که این واحد »اساساً 
هیچ مجوزی نداشته و به همین دلیل 
موضوع بازگشایی آن مطرح نیست.« اما 
نکته کلیدی در سخنان وی آنجا بود که 

اذعان داشت: »تعداد واحدهای فعال در 
قم بیش از نیاز شهر است و به همین دلیل 
سیاست فعلی بر عدم صدور مجوز جدید 
و ساماندهی وضعیت واحدهای موجود 
متمرکز شده است.« این توجیه اقتصادی-
اجتماعی، با ادعای پلیس مبنی بر »مصوبه 
شورای تأمین امنیت استان« که بیشتر 
جنبه امنیتی و فرهنگی دارد، در تضاد 
آشکار قرار می گیرد و به ابهام در مرجعیت 
و حدود اختیارات نهادهای محلی دامن 
می زند. این رویداد در قم و تناقض در 
روایت ها، بار دیگر این پرسش اساسی را 
مطرح می کند: آیا یک استان می تواند بر 
اساس »نیاز« یا »مصوبه محلی«، صدور 
مجوز کسب و کار را متوقف کند، حتی 
اگر این کار با قوانین صنفی سراسری 
در تعارض باشد؟ آیا چنین تصمیماتی، 
که به بهانه حفظ ارزش های فرهنگی 
یا توجیه اقتصادی اتخاذ می شوند، در 
بلندمدت به انسجام ملی و حاکمیت قانون 
آسیب نمی رسانند؟ این واقعه نه تنها یک 
خبر محلی، بلکه نمادی از چالش های 
عمیق تری است که کشور با آن دست و 
پنجه نرم می کند و نیازمند توجه و تحلیل 

جدی است.

پلیس اماکن قم باید به دلیل 
قانون شکنی برکنار می شد

علی مجتهدزاده وکیل دادگستری 
درباره توقف دائمی صدور مجوز کافه داری 
در قم براساس مصوبات این استان گفت: در 
ارتباط با اظهارات رئیس پلیس اماکن قم 
معتقدم که اگر نظام قانونی ما اقتدار لازم 
را داشت، بلافاصله این فرمانده انتظامی 
به دلیل ترویج قانون شکنی برکنار می شد، 
چراکه ایران یک کشور فدرالیته نیست 
و دارای یک حکومت مرکزی با قوانین 
مشخص و مدون است. هر فرد، در هر 
مقامی، موظف است تابع قوانین حاکمیت 
باشد. وی ادامه داد: اما برخی از افراد ظاهرا 
متوجه نیستند اظهاراتی که دارند، به اعتبار 
قانون آسیب می زند و تیشه به ریشه قانون 
می زند و این اظهارات خطرناک است. در 
گذشته نیز شاهد چنین مواردی بوده ایم، 
مانند بحث کنسرت ها در مشهد و ارسال 
پیامک ها در اصفهان. این اقدامات نه تنها 
غیرقانونی است، بلکه در شرایطی که کشور 
درگیر جنگ است، وحدت ملی را تضعیف 
می کند. یعنی اگر ذره ای به انسجام و 
وحدت ملی اهمیت داده می شد، باید 

جلوی این اقدامات را می گرفتند.
این وکیل دادگستری گفت: این 
اقدامات هیچ توجیه قانونی ندارند و این 
مقام انتظامی و کسانی که این اظهارات را 
مطرح می کنند باید مورد پیگرد قانونی قرار 
گیرند. این اقدام مطابق با قانون مجازات 
اسلامی، محروم کردن افراد از حقوق و 
آزادی های اساسی محسوب می شود و باید 
علیه آن به دادسرای کارکنان دولت اعلام 
جرم شود. اما اینکه به صورت سیستماتیک 
نیروی انتظامی یا دستگاه قضایی بخواهد 
این کار را انجام دهد، واقعاً فاجعه آمیز و 
شرم آور است. اگر من جای آقای رادان 
بودم، این فرد را برکنار و تعقیب می کردم. 
اگر این اظهارات به صورت سیستماتیک 
مطرح شده باشد، باید موضوع با جدیت 

بیشتری پیگیری شوند.

در قم اعلام استقلال شده است؟!
مجتهدزاده با بیان اینکه آیا در این 
شهر اعلام استقلال شده است و ما 
خبر نداریم، گفت: چرا با گروه های 
تجزیه طلب در کردستان و سیستان و 
بلوچستان برخورد می شود و این مورد 
وفاق همه هم هست و معتقدیم که باید 
با تجزیه طلبان برخورد شود، این نوع 
حرف ها هم به نوعی تجزیه طلبی است. 
اظهارات این مقام انتظامی در شرایطی 
که کشور درگیر جنگ است، بر هم زننده 
انسجام و وحدت ملی است. صرف نظر 

یک حقوقدان در گفت و گو با 
»توسعه ایرانی«: در ارتباط با 
اظهارات رئیس پلیس اماکن 
قم درباره توقف دائمی صدور 
مجوز کافه داری در این شهر 
معتقدم که اگر نظام قانونی ما 

اقتدار لازم را داشت، بلافاصله این 
فرمانده انتظامی به دلیل ترویج 

قانون شکنی برکنار می شد، چراکه 
ایران یک کشور فدرالیته نیست 

و دارای یک حکومت مرکزی با 
قوانین مشخص و مدون است و هر 

فرد، در هر مقامی، موظف است تابع 
قوانین حاکمیت باشد

آگهی فقدان سند مالکیت 
عزه الدین حسنی به وکالت ازآقای علی رحیمی برابر استشهادیه رسمی که به تایید دفتر اسناد 
رسمی شماره 78 سنندج رسیده مدعی هستند که سند مالکیت 6 دانگ پلاک 778 فرعی از 
1180 اصلی بخش 1 سنندج به شماره سریال 967187 به نام ایشان به مساحت 200 متر و 
0 سانتیمتر به دلیل جابجایی منزل مفقود گردیده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
1380/11/4 در یک نوبت منتشر تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد 
خود است از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض نماید 

در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد. م.الف:6191
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

م.الف:12999
برابر رای شماره 140460301057012928 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای بابک حسین زاده فرزند احد بشماره ملی 6369949205 بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 851/17 مترمربع قسمتی از پلاک 
130/262 واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی عذرا و ملوک 
شجاعی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک 
نوبت آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1404/07/05

رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

م.الف:12966
برابر رای شماره 140460301057017953 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی پورامین مقدم 
جورشری فرزند آصف بشماره شناسنامه 0013433865 صادره از تهران با کد ملی 
0013433865 بصورت 4/25 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 
631/60 مترمربع قسمتی از پلاک 50/176 واقع درشهرستان شهریار خریداری از 
مالک رسمی  خانم خورشید رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/07/05 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2005703
برابر رای شماره 140460313010007520 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کیوان فرامرزی فرزند مصطفی 
بشماره شناسنامه 2920102184 در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی و تجاری به 
مساحت 99.81 متر مربع قسمتی از پلاک 114 - اصلی واقع در بوکان یلوار سربازان 
گمنام خیابان قانع محرز گردیده است که برای آن پلاک 114/5647 - اصلی اختصاص 
یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/05 

خالد خانه بیگی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

م.الف:12967
برابر رای شماره 140460301057017957 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد پور امین مقدم 
فرزند آصف بشماره شناسنامه 6145 صادره از تهران با کد ملی 0075467127 
بصورت 1/75 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 631/60 
مترمربع قسمتی از پلاک 50/176 واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک 
رسمی خانم خورشید رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/20

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

از اینکه برای محروم کردن افراد از حقوق و آزادی های 
اساسی عنوان مجرمانه مشخص داریم.

 حاکمیت با اقداماتی که باعث بی اعتبار کردن 
قانون است برخورد کند

وی ادامه داد: قطعا این مامور نیروی انتظامی این حرف را 
سرخود نزده است و باید با کسانی که این موضوع را تئوریزه 

کرده و آبشخور فکری این تفکر هستند برخورد شود اگر 
حاکمیت به فکر بقای خود و یکپارچگی ایران است باید با 
این اقدامات غیرقانونی که باعث بی اعتبار کردن قانون است 
مانند جرم تجزیه طلبی برخورد کند. جرم امنیتی این نیست 
که فلان روزنامه نگار یا تحلیلگر سیاسی یک حرفی بزند 
بلکه این نوع رفتارها جرم امنیتی است. البته بارها درباره این 
نوع رفتارها هشدار داده شده است اما توجهی نمی شود و ما 
هم امیدی به شنیده شدن این حرف ها نداریم. این وکیل 
دادگستری گفت: این اقدامات در واقع بر خلاف قانون است 
و درخصوص این موضوعات عنوان مجرمانه در قانون تعریف 
شده است و بر اساس ماده ۶۲۱ و ۶۳۱ قانون مجازات اسلامی، 
این فرد باید مجازات شود. از سوی دیگر این موضوع بازتاب 
بدی دارد در واقع در شرایطی که کشور نیازمند وحدت و 
انسجام است نباید هر لحظه بر طبل تفرقه کوبیده شود و من 

این موضوع را بسیار خطرناک می بینم. 

موضوع قم از حد تحلیل فراتر رفته
در بعد جامعه شناختی درباره تحلیل این رویداد 
سعید معیدفر، جامعه شناس با اشاره به  عدم صدور مجوز 
راه اندازی کافه در قم و تاثیر آن بر نارضایتی اجتماعی 
گفت: در حال حاضر، شکاف عمیقی میان جامعه و 
حکومت وجود دارد و این شکاف به تدریج عمیق تر 
می شود. این وضعیت دیگر از حد تحلیل فراتر رفته است. 
در واقع، وقتی یک شکاف عمیق بین حاکمیت و مردم 
بوده و هر روز با این مداخلات عمیق تر می شود. دیگر 
نیازی به تحلیل ندارد. تحلیل زمانی درست است که 
یک وجوهی از پدیده ثابت باشد و وجوه دیگری از آن 

تغییر کند. 

وی ادامه داد: اما زمانی که هیچ وجه مشترکی بین 
مردم و حاکمیت نیست و سال های سال است که یک 
انقطاع بسیار جدی بین ارزش های مردم و حاکمیت 
وجود دارد اساسا چیزی به عنوان تحلیل نمی شود ارائه 
کرد. به عبارتی، در شرایط کنونی، آب از سر مردم گذشته 
است و این پدیده های اینچنینی در واقع عین داستان چه 

یک زرع چه صد زرع است. 

علی مجتهدزاده:  باید با کسانی که عدم صدور 
دائمی مجوز کافه داری در قم را تئوریزه کرده و 

آبشخور فکری این تفکر هستند برخورد شود. اگر 
حاکمیت به فکر بقای خود و یکپارچگی ایران است 

باید با این اقدامات غیرقانونی که باعث بی اعتبار 
کردن قانون است مانند جرم تجزیه طلبی برخورد 
کند. جرم امنیتی این نیست که فلان روزنامه نگار 
یا تحلیلگر سیاسی یک حرفی بزند بلکه این نوع 

رفتارها جرم امنیتی است

سعید معیدفر، جامعه شناس در گفت و گو 
با »توسعه ایرانی«: وضعیت قم دیگر از 

حد تحلیل فراتر رفته است. در واقع، 
وقتی شکاف عمیق بین حاکمیت و مردم 
هر روز با این مداخلات عمیق تر می شود 

دیگر نیازی به تحلیل ندارد. تحلیل زمانی 
درست است که وجوهی از پدیده ثابت 

باشد و وجوه دیگری از آن تغییر کند
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معاون علمی و فناوری رئیس جمهورخبر داد
  آموزش رایگان هوش مصنوعی 

به دانش آموزان با شروع سال تحصیلی
معاون علمی و فناوری 
رئیس جمهور گفت: با شروع 
سال تحصیلی هر دانش آموزی 
می تواند به صورت رایگان به چرخه 
آموزشی در هوش مصنوعی اضافه 

و از این آموزش بهره مند شود. 
ایلنا نوشت: حسین افشین درباره آموزش هوش مصنوعی به 
دانش آموزان با شروع سال تحصیلی جدید که وعده داده شده بود، 
گفت: از اول تابستان آموزش هوش مصنوعی به دانش آموزان آغاز 

شده است و آموزش ما هم به صورت ممتد خواهد بود. 
    

 فوت حدود ۷۰۰ نفر 
در حوادث جاده ای شهریور ماه

رئیس پلیس راه راهور 
فراجا با اشاره به آمار تلفات 
جاده ای در شهریور ماه، گفت: 
در ۱۸ روز نخست شهریور 
امسال حدود ۷۰۰ نفر جان 

خود را از دست دادند. 
ایلنا نوشت: سرهنگ »احمد کرمی اسد« رئیس پلیس راه 
راهور فراجا با اشاره به افزایش سفرها در پایان تابستان، بیان کرد: 
شهریور جزء ماه های پرتردد و پرترافیک محسوب می شود؛ به ویژه 
دهه پایانی شهریور به دلیل پایان کار مراکز آموزشی و فرصتی 
که برای خانواده ها فراهم می شود، به خصوص خانواده هایی 
که فرزندانشان درگیر کنکور و سایر آزمون ها بودند. از این رو 
دهه پایانی یک فرصت مغتنم برای خانواده هاست تا سفرهای 
بین استانی و برون شهری خود را انجام دهند. وی با اشاره با آمار 
تلفات جاده ای، اظهار داشت: در خصوص آمار حوادث، شهریور 
همواره جزو ماه های پر فوتی است. در بین ۱۲ ماه سال شهریور ماه 

هرساله بیشترین آمار فوتی حوادث رانندگی را داریم. 
    

غلتک راهسازی جان دو خواهر را گرفت
بخشدار لاریجان گفت: به 
علت سقوط غلتک راهسازی و 
برخورد با خودروی سواری در 
جاده هراز، ۲ خواهر جان خود 

را از دست دادند. 
حسنی  سیدمحمد 
روز جمعه با اشاره به مرگ دلخراش ۲ خواهر ۱۷ و ۱۰ساله 
محمودآبادی در این حادثه، اظهار کرد: ماشین آلات راهسازی 
در ۶۰ کیلومتری جاده هراز، مسیر بالادست روستای مریجان 
بخش لاریجان آمل در حال فعالیت بودند که غلتک راهسازی، به 

علت بریدن ترمز به پایین جاده سقوط کرد. 
وی افزود: خودروی سمند در پایین جاده توقف کرده بود و 
والدین این ۲ خواهر بیرون از خودرو بودند که با برخورد غلتک به 
خودرو، هر دو خواهر در دم جان باختند. به گفته بخشدار لاریجان، 
پیش از این هشدارهایی از شورا و دهیاری مریجان و بخشداری 

منطقه درباره تردد نکردن در این مسیر صادر شده بود.
    

معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی:
آمارهای موجود از افزایش نرخ 
خودکشی در کشور حکایت دارد 

معاون سلامت اجتماعی 
سازمان بهزیستی کشور با اشاره 
به روند افزایشی خودکشی در 
ایران، گفت: موضوع خودکشی 
به عنوان یکی از آسیب های 
اجتماعی در دهه اخیر را، دیگر 
نمی توان نادیده گرفت. اگرچه نرخ رسمی خودکشی در ایران 
نسبت به میانگین جهانی پایین تر است، اما آمارهای موجود حاکی 
از افزایش نرخ خودکشی در کشور است که همین موضوع موجب 

مداخلات جدی و برنامه ریزی هدفمند شده است. 
سیدحسن موسوی چلک در گفت وگو با ایسنا، افزود: مطالعات 
مختلف در جهان نشان می دهد که زنان سه برابر بیشتر از مردان 
اقدام به خودکشی می کنند، اما نرخ مرگ و میر ناشی از خودکشی 
در مردان سه برابر بالاتر است. این تفاوت عمدتاً به دلیل روش های 
انتخاب شده برای خودکشی است، به طوری که مردان معمولاً 
روش های خشن تری را برمی گزینند تا منجر به مرگ قطعی شود.

به گفته وی، خودکشی پدیده ای پیچیده و چندعاملی است. 
به طور قطع، اختلالات روانشناختی مانند افسردگی، اضطراب و 
اعتیاد نقش مهمی در این زمینه ایفا می کنند، اما نمی توان این 
مسئله را صرفاً به عوامل زیستی یا روانپزشکی محدود کرد. مسائل 
اقتصادی، فشارهای اجتماعی، احساس ناکارآمدی، شکست های 
مکرر در حوزه های شغلی و فردی، فقدان مهارت های مقابله با 
بحران و حتی شرایط محیطی و خانوادگی همه در بروز افکار و 

اقدام به خودکشی دخیل هستند. 
    

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد؛
رسیدگی به رقابت ناسالم موسسات کنکور 

و شکایات مرتبط با آن
وزیر آموزش و پرورش 
با تاکید بر سازوکارهای 
قانونی نظارت بر مؤسسات 
آموزشی کنکور، اعلام کرد 
که هرگونه گزارش تخلف 
یا شکایت در استان ها به 
شورای نظارت ارجاع می شود و این شورا بالاترین مرجع 

تصمیم گیری در این حوزه است. 
به گزارش خبرآنلاین، علیرضا کاظمی درباره نحوه 
رسیدگی به رقابت ناسالم موسسات کنکور، گفت: افرادی که 
نسبت به عملکرد یا شهریه این مؤسسات اعتراض یا شکایتی 
دارند، می توانند موضوع را در استان محل سکونت خود به 

شورای نظارت بر مدارس و مراکز غیردولتی ارجاع دهند. 
عضو کابینه دولت چهاردهم، افزود: شورای نظارت 
استانی شامل نمایندگانی از شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
مجلس شورای اسلامی، وزارت آموزش و پرورش و همچنین 
نمایندگان موسسان مدارس است و این شورا مرجع رسمی 
بررسی شکایات و نظارت بر عملکرد مدارس و مراکز غیردولتی 

محسوب می شود. 
کاظمی در ادامه اظهار داشت: پرونده ها پس از بررسی 
در شورا، با صدور رأی قطعی همراه خواهد شد و بسته به نوع 
تخلف، مجازات هایی از جمله کاهش شهریه، توقف فعالیت یا 

سایر اقدامات قانونی اعمال می شود.

»علی مجتهدزاده« در گفت و گو با »توسعه ایرانی«، خواستار پیگرد قضایی رئیس پلیس اماکن قم شد از گوشه و کنار

توقف صدور مجوز کافه داری در قم، جرم امنیتی است

آگهی مفقودی ایلام 
 : موتور  شماره  قرمز   : رنگ   1403 : مدل    CC200 تیپ  پرواز،  سیستم  سیکلت  موتور  مالکیت  سند 
علی  حسین  اسم  به    N14BVPKNER1Y10996  : شاسی  شماره    0196N14219570

حقیقت  به کدملی : 4500690654 مفقود گردیده است وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای به شماره 14046031۸00500۷6۲3 مورخه 1404/05/16 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرتضی مهدیون فرزند  حسینعلی به شماره شناسنامه 
۷0 کد ملی  4۲۸593۷01۸  صادره از زنجان _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر 
بنا به مساحت 94/9۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی  ۲۸۷0  مفروزی و مجزی شده از پلاک 
1۲4  فرعی از اصلی  ۲1 واقع در قریه بوجاییه لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان 
_ قریه بوجاییه از مورد مالکیت نسقی جعفر خوش قدم محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۹۳۹/۱/ م الف

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/06/0۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/۲۲ 

شهریار سلیمی بازنشین -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
شناسه:۱۹86۱۹۳

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض موسی غفوری زاده 
بشماره شناسنامه ۲1116۸۷44۸ شماره ملی ۲1116۸۷44۸ صادره از گرگان فرزند علی 
اصغر متقاضی کلاسه پرونده 140411441۲4۸00003۸5 در ششدانگ یک قطعه زمین که 
دران احداث بنا شده است به مساحت 146.50 متر مربع از پلاک 3 -اصلی واقع در اراضی 
اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/۲۲

سید عیسی میر کاظمی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14046031500۷00۲41۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین فتح الهی فرزند علی با کد ملی 4540134914 صادره 
از آبدانان در شش دانگ یک قطعه زمین مسکونی با بنای احداثی به مساحت 3۷9/10 مترمربع 
پلاک 155۷5 فرعی از31 اصلی قطعه ۷ ایلام واقع در ایلام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان خیابان 
هزاردر خیابان 1۸متری خریداری شده از آقای علی فتح الهی  و منتسب به مالکیت رسمی آقای 
رمضان شیخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از 
اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/0۷

بابک ولی زاده -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14046030105۷01۲9۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا بیگم فاضلی فرزند 
اسماعیل به شماره شناسنامه 4565 صادره از تهران با کد ملی 004۸936۷41 بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  ۲41/15 مترمربع قسمتی از پلاک 50/40۲0 واقع 
درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی آقای علی نظری محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:۱277۳
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/06

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی 

شماره  رای  پیرو   14046030105۷01۷39۷ شماره  اصلاحی  رای  برابر 
14046030105۷011616 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مسعود ترابی فرزند سید عبداله به شماره 
شناسنامه ۲ صادره از شهریار با کد ملی 49110396۲0 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین 
با اعیان احداثی به مساحت  ۲41 مترمربع قسمتی از پلاک 50/۲65 واقع درشهرستان 
شهریار خریداری از مالک رسمی  خانم جمیله رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:۱2772
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/06
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 14046031۸00500۷615 مورخه 1404/05/16 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی عیسی قاسمی لاشیدانی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 11 کد 
ملی ۲۷۲۲1339۲1   صادره از لاهیجان _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین باغ چای به مساحت 
۲130/5۲ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲3۸0 مفروزی و مجزی شده از پلاک 55 و 61 و غیره  
فرعی از اصلی ۲ واقع در قریه لاشیدان مطلق لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ 
قریه لاشیدان مطلق از مورد مالکیت محمد علی قاسمی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۹6۳/۱/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲۲   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/05 

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای به شماره 14046031۸00500۷009  مورخه 1404/05/0۲ هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی جمشید جنتی لشکریانی فرزند عیسی به شماره شناسنامه 36 کد 
ملی 51۷9۷۸4190   صادره _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین شالیزار)کشاورزی( به مساحت 
۷963/93 مترمربع به شماره پلاک فرعی 39۸ مفروزی و مجزی شده از پلاک 99 فرعی از اصلی 
۷۲ واقع در قریه گوکه لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه گوکه از مورد مالکیت 
نسقی ابوالحسن خانی نژاد محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. ۹۵8/۱ /م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲۲   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/05 

شهریار سلیمی بازنشین
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

پلمب یک کافه در قم و اعلام بی سابقه 
پلیس مبنی بر توقف دائم صدور مجوز 
کافه داری در این شهر، به بهانه »مصوبه 
شورای تأمین«، موجی از واکنش ها را 
برانگیخت. حقوقدانان این اقدام را »ترویج 
قانون شکنی« و تضعیف وحدت ملی 
دانستند، در حالی که جامعه شناسان آن 
را نمادی از »شکاف عمیق میان جامعه 
و حکومت« قلمداد کردند. این رویداد، 
پرسش های جدی درباره حدود اختیارات 
محلی و حاکمیت قانون در کشور را مطرح 

ساخته است.
به گزارش گروه شهرنوشت »توسعه 
ایرانی«، در روزهای اخیر، خبری از شهر 
قم، به سرعت در فضای رسانه ای و افکار 
عمومی بازتاب یافت و بار دیگر پرسش های 
بنیادینی را درباره حاکمیت قانون، حدود 
اختیارات محلی و آینده وحدت ملی در 
کشور مطرح کرد. ماجرا از پلمب یک کافه 
در این شهر آغاز شد، اما آنچه این رویداد 
را فراتر از یک تخلف صنفی معمول برد، 
اظهارات صریح و بی سابقه رئیس پلیس 
نظارت بر اماکن عمومی قم بود مبنی بر 
اینکه »از این پس هیچ گونه پروانه کسب 
برای رسته کافه داری در قم صادر نخواهد 
شد.« این اعلام، که به »مصوبه شورای 
تأمین امنیت استان« مستند شده است، 
موجی از واکنش ها را برانگیخت. سرهنگ 
علی فرامرزی، رئیس پلیس نظارت بر 
اماکن عمومی قم، دلیل پلمب کافه 
مذکور را »افتتاح بدون مجوز و برگزاری 
مراسم همراه با موسیقی زنده و اقدامات 
خلاف ارزش های اخلاقی و فرهنگی« 
عنوان کرد. وی با تأکید بر برخورد قاطع 
با »هرگونه تخلف یا اقدام ضد فرهنگی«، 
تصریح کرد که »دستگاه انتظامی استان 
قم در برابر هرگونه بی توجهی به ارزش های 
فرهنگی و تلاش برای متشنج کردن فضای 
شهر کریمه اهل بیت، قاطعانه عمل خواهد 
کرد.« اما این بخش از سخنان وی که از 
»مصوبه شورای تأمین امنیت استان« برای 
توقف دائمی صدور مجوز کافه داری خبر 
می داد، به سرعت به کانون نگرانی ها تبدیل 
شد. این تصمیم، فراتر از برخورد با یک 
تخلف، به مثابه یک سیاست گذاری محلی 
تلقی شد که می تواند در تضاد با قوانین و 
مقررات کشوری قرار گیرد و زنگ خطر را 
برای بسیاری از فعالان مدنی و حقوقدانان 

به صدا درآورد.

یک »مصوبه محلی«می تواند صدور 
مجوز کسب و کار را متوقف کند؟

در این میان، روایت دیگری از سوی 
محمود مسگری، عضو شورای شهر قم، 
مطرح شد که ابعاد جدیدی به این ماجرا 
بخشید. مسگری در ابتدا تأکید کرد 
که موضوع صدور مجوز و نظارت بر این 
مجموعه ها اساساً برعهده مدیریت شهری 
یا شورای شهر نیست. او در مورد کافه پلمب 
شده، توضیح داد که این واحد »اساساً 
هیچ مجوزی نداشته و به همین دلیل 
موضوع بازگشایی آن مطرح نیست.« اما 
نکته کلیدی در سخنان وی آنجا بود که 

اذعان داشت: »تعداد واحدهای فعال در 
قم بیش از نیاز شهر است و به همین دلیل 
سیاست فعلی بر عدم صدور مجوز جدید 
و ساماندهی وضعیت واحدهای موجود 
متمرکز شده است.« این توجیه اقتصادی-

اجتماعی، با ادعای پلیس مبنی بر »مصوبه 
شورای تأمین امنیت استان« که بیشتر 
جنبه امنیتی و فرهنگی دارد، در تضاد 
آشکار قرار می گیرد و به ابهام در مرجعیت 
و حدود اختیارات نهادهای محلی دامن 
می زند. این رویداد در قم و تناقض در 
روایت ها، بار دیگر این پرسش اساسی را 
مطرح می کند: آیا یک استان می تواند بر 
اساس »نیاز« یا »مصوبه محلی«، صدور 
مجوز کسب و کار را متوقف کند، حتی 
اگر این کار با قوانین صنفی سراسری 
در تعارض باشد؟ آیا چنین تصمیماتی، 
که به بهانه حفظ ارزش های فرهنگی 
یا توجیه اقتصادی اتخاذ می شوند، در 
بلندمدت به انسجام ملی و حاکمیت قانون 
آسیب نمی رسانند؟ این واقعه نه تنها یک 
خبر محلی، بلکه نمادی از چالش های 
عمیق تری است که کشور با آن دست و 
پنجه نرم می کند و نیازمند توجه و تحلیل 

جدی است.

پلیس اماکن قم باید به دلیل 
قانون شکنی برکنار می شد

علی مجتهدزاده وکیل دادگستری 
درباره توقف دائمی صدور مجوز کافه داری 
در قم براساس مصوبات این استان گفت: در 
ارتباط با اظهارات رئیس پلیس اماکن قم 
معتقدم که اگر نظام قانونی ما اقتدار لازم 
را داشت، بلافاصله این فرمانده انتظامی 
به دلیل ترویج قانون شکنی برکنار می شد، 
چراکه ایران یک کشور فدرالیته نیست 
و دارای یک حکومت مرکزی با قوانین 
مشخص و مدون است. هر فرد، در هر 
مقامی، موظف است تابع قوانین حاکمیت 
باشد. وی ادامه داد: اما برخی از افراد ظاهرا 
متوجه نیستند اظهاراتی که دارند، به اعتبار 
قانون آسیب می زند و تیشه به ریشه قانون 
می زند و این اظهارات خطرناک است. در 
گذشته نیز شاهد چنین مواردی بوده ایم، 
مانند بحث کنسرت ها در مشهد و ارسال 
پیامک ها در اصفهان. این اقدامات نه تنها 
غیرقانونی است، بلکه در شرایطی که کشور 
درگیر جنگ است، وحدت ملی را تضعیف 
می کند. یعنی اگر ذره ای به انسجام و 
وحدت ملی اهمیت داده می شد، باید 

جلوی این اقدامات را می گرفتند.
این وکیل دادگستری گفت: این 
اقدامات هیچ توجیه قانونی ندارند و این 
مقام انتظامی و کسانی که این اظهارات را 
مطرح می کنند باید مورد پیگرد قانونی قرار 
گیرند. این اقدام مطابق با قانون مجازات 
اسلامی، محروم کردن افراد از حقوق و 
آزادی های اساسی محسوب می شود و باید 
علیه آن به دادسرای کارکنان دولت اعلام 
جرم شود. اما اینکه به صورت سیستماتیک 
نیروی انتظامی یا دستگاه قضایی بخواهد 
این کار را انجام دهد، واقعاً فاجعه آمیز و 
شرم آور است. اگر من جای آقای رادان 
بودم، این فرد را برکنار و تعقیب می کردم. 
اگر این اظهارات به صورت سیستماتیک 
مطرح شده باشد، باید موضوع با جدیت 

بیشتری پیگیری شوند.

در قم اعلام استقلال شده است؟!
مجتهدزاده با بیان اینکه آیا در این 
شهر اعلام استقلال شده است و ما 
خبر نداریم، گفت: چرا با گروه های 
تجزیه طلب در کردستان و سیستان و 
بلوچستان برخورد می شود و این مورد 
وفاق همه هم هست و معتقدیم که باید 
با تجزیه طلبان برخورد شود، این نوع 
حرف ها هم به نوعی تجزیه طلبی است. 
اظهارات این مقام انتظامی در شرایطی 
که کشور درگیر جنگ است، بر هم زننده 
انسجام و وحدت ملی است. صرف نظر 

یک حقوقدان در گفت و گو با 
»توسعه ایرانی«: در ارتباط با 
اظهارات رئیس پلیس اماکن 
قم درباره توقف دائمی صدور 
مجوز کافه داری در این شهر 
معتقدم که اگر نظام قانونی ما 

اقتدار لازم را داشت، بلافاصله این 
فرمانده انتظامی به دلیل ترویج 

قانون شکنی برکنار می شد، چراکه 
ایران یک کشور فدرالیته نیست 

و دارای یک حکومت مرکزی با 
قوانین مشخص و مدون است و هر 

فرد، در هر مقامی، موظف است تابع 
قوانین حاکمیت باشد

آگهی فقدان سند مالکیت 
عزه الدین حسنی به وکالت ازآقای علی رحیمی برابر استشهادیه رسمی که به تایید دفتر اسناد 
رسمی شماره 78 سنندج رسیده مدعی هستند که سند مالکیت 6 دانگ پلاک 778 فرعی از 
1180 اصلی بخش 1 سنندج به شماره سریال 967187 به نام ایشان به مساحت 200 متر و 
0 سانتیمتر به دلیل جابجایی منزل مفقود گردیده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
1380/11/4 در یک نوبت منتشر تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد 
خود است از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض نماید 

در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد. م.الف:6191
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

م.الف:12999
برابر رای شماره 140460301057012928 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای بابک حسین زاده فرزند احد بشماره ملی 6369949205 بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 851/17 مترمربع قسمتی از پلاک 
130/262 واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی عذرا و ملوک 
شجاعی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک 
نوبت آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1404/07/05

رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

م.الف:12966
برابر رای شماره 140460301057017953 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی پورامین مقدم 
جورشری فرزند آصف بشماره شناسنامه 0013433865 صادره از تهران با کد ملی 
0013433865 بصورت 4/25 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 
631/60 مترمربع قسمتی از پلاک 50/176 واقع درشهرستان شهریار خریداری از 
مالک رسمی  خانم خورشید رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/07/05 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2005703
برابر رای شماره 140460313010007520 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کیوان فرامرزی فرزند مصطفی 
بشماره شناسنامه 2920102184 در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی و تجاری به 
مساحت 99.81 متر مربع قسمتی از پلاک 114 - اصلی واقع در بوکان یلوار سربازان 
گمنام خیابان قانع محرز گردیده است که برای آن پلاک 114/5647 - اصلی اختصاص 
یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/05 

خالد خانه بیگی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

م.الف:12967
برابر رای شماره 140460301057017957 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد پور امین مقدم 
فرزند آصف بشماره شناسنامه 6145 صادره از تهران با کد ملی 0075467127 
بصورت 1/75 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 631/60 
مترمربع قسمتی از پلاک 50/176 واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک 
رسمی خانم خورشید رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/20

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

از اینکه برای محروم کردن افراد از حقوق و آزادی های 
اساسی عنوان مجرمانه مشخص داریم.

 حاکمیت با اقداماتی که باعث بی اعتبار کردن 
قانون است برخورد کند

وی ادامه داد: قطعا این مامور نیروی انتظامی این حرف را 
سرخود نزده است و باید با کسانی که این موضوع را تئوریزه 

کرده و آبشخور فکری این تفکر هستند برخورد شود اگر 
حاکمیت به فکر بقای خود و یکپارچگی ایران است باید با 
این اقدامات غیرقانونی که باعث بی اعتبار کردن قانون است 
مانند جرم تجزیه طلبی برخورد کند. جرم امنیتی این نیست 
که فلان روزنامه نگار یا تحلیلگر سیاسی یک حرفی بزند 
بلکه این نوع رفتارها جرم امنیتی است. البته بارها درباره این 
نوع رفتارها هشدار داده شده است اما توجهی نمی شود و ما 
هم امیدی به شنیده شدن این حرف ها نداریم. این وکیل 
دادگستری گفت: این اقدامات در واقع بر خلاف قانون است 
و درخصوص این موضوعات عنوان مجرمانه در قانون تعریف 
شده است و بر اساس ماده ۶۲۱ و ۶۳۱ قانون مجازات اسلامی، 
این فرد باید مجازات شود. از سوی دیگر این موضوع بازتاب 
بدی دارد در واقع در شرایطی که کشور نیازمند وحدت و 
انسجام است نباید هر لحظه بر طبل تفرقه کوبیده شود و من 

این موضوع را بسیار خطرناک می بینم. 

موضوع قم از حد تحلیل فراتر رفته
در بعد جامعه شناختی درباره تحلیل این رویداد 
سعید معیدفر، جامعه شناس با اشاره به  عدم صدور مجوز 
راه اندازی کافه در قم و تاثیر آن بر نارضایتی اجتماعی 
گفت: در حال حاضر، شکاف عمیقی میان جامعه و 
حکومت وجود دارد و این شکاف به تدریج عمیق تر 
می شود. این وضعیت دیگر از حد تحلیل فراتر رفته است. 
در واقع، وقتی یک شکاف عمیق بین حاکمیت و مردم 
بوده و هر روز با این مداخلات عمیق تر می شود. دیگر 
نیازی به تحلیل ندارد. تحلیل زمانی درست است که 
یک وجوهی از پدیده ثابت باشد و وجوه دیگری از آن 

تغییر کند. 

وی ادامه داد: اما زمانی که هیچ وجه مشترکی بین 
مردم و حاکمیت نیست و سال های سال است که یک 
انقطاع بسیار جدی بین ارزش های مردم و حاکمیت 
وجود دارد اساسا چیزی به عنوان تحلیل نمی شود ارائه 
کرد. به عبارتی، در شرایط کنونی، آب از سر مردم گذشته 
است و این پدیده های اینچنینی در واقع عین داستان چه 

یک زرع چه صد زرع است. 

علی مجتهدزاده:  باید با کسانی که عدم صدور 
دائمی مجوز کافه داری در قم را تئوریزه کرده و 

آبشخور فکری این تفکر هستند برخورد شود. اگر 
حاکمیت به فکر بقای خود و یکپارچگی ایران است 

باید با این اقدامات غیرقانونی که باعث بی اعتبار 
کردن قانون است مانند جرم تجزیه طلبی برخورد 
کند. جرم امنیتی این نیست که فلان روزنامه نگار 
یا تحلیلگر سیاسی یک حرفی بزند بلکه این نوع 

رفتارها جرم امنیتی است

سعید معیدفر، جامعه شناس در گفت و گو 
با »توسعه ایرانی«: وضعیت قم دیگر از 

حد تحلیل فراتر رفته است. در واقع، 
وقتی شکاف عمیق بین حاکمیت و مردم 
هر روز با این مداخلات عمیق تر می شود 

دیگر نیازی به تحلیل ندارد. تحلیل زمانی 
درست است که وجوهی از پدیده ثابت 

باشد و وجوه دیگری از آن تغییر کند

t oseei r ani . i r
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معاون علمی و فناوری رئیس جمهورخبر داد
  آموزش رایگان هوش مصنوعی 

به دانش آموزان با شروع سال تحصیلی
معاون علمی و فناوری 
رئیس جمهور گفت: با شروع 
سال تحصیلی هر دانش آموزی 
می تواند به صورت رایگان به چرخه 
آموزشی در هوش مصنوعی اضافه 

و از این آموزش بهره مند شود. 
ایلنا نوشت: حسین افشین درباره آموزش هوش مصنوعی به 
دانش آموزان با شروع سال تحصیلی جدید که وعده داده شده بود، 
گفت: از اول تابستان آموزش هوش مصنوعی به دانش آموزان آغاز 

شده است و آموزش ما هم به صورت ممتد خواهد بود. 
    

 فوت حدود ۷۰۰ نفر 
در حوادث جاده ای شهریور ماه

رئیس پلیس راه راهور 
فراجا با اشاره به آمار تلفات 
جاده ای در شهریور ماه، گفت: 
در ۱۸ روز نخست شهریور 
امسال حدود ۷۰۰ نفر جان 

خود را از دست دادند. 
ایلنا نوشت: سرهنگ »احمد کرمی اسد« رئیس پلیس راه 
راهور فراجا با اشاره به افزایش سفرها در پایان تابستان، بیان کرد: 
شهریور جزء ماه های پرتردد و پرترافیک محسوب می شود؛ به ویژه 
دهه پایانی شهریور به دلیل پایان کار مراکز آموزشی و فرصتی 
که برای خانواده ها فراهم می شود، به خصوص خانواده هایی 
که فرزندانشان درگیر کنکور و سایر آزمون ها بودند. از این رو 
دهه پایانی یک فرصت مغتنم برای خانواده هاست تا سفرهای 
بین استانی و برون شهری خود را انجام دهند. وی با اشاره با آمار 
تلفات جاده ای، اظهار داشت: در خصوص آمار حوادث، شهریور 
همواره جزو ماه های پر فوتی است. در بین ۱۲ ماه سال شهریور ماه 

هرساله بیشترین آمار فوتی حوادث رانندگی را داریم. 
    

غلتک راهسازی جان دو خواهر را گرفت
بخشدار لاریجان گفت: به 
علت سقوط غلتک راهسازی و 
برخورد با خودروی سواری در 
جاده هراز، ۲ خواهر جان خود 

را از دست دادند. 
حسنی  سیدمحمد 
روز جمعه با اشاره به مرگ دلخراش ۲ خواهر ۱۷ و ۱۰ساله 
محمودآبادی در این حادثه، اظهار کرد: ماشین آلات راهسازی 
در ۶۰ کیلومتری جاده هراز، مسیر بالادست روستای مریجان 
بخش لاریجان آمل در حال فعالیت بودند که غلتک راهسازی، به 

علت بریدن ترمز به پایین جاده سقوط کرد. 
وی افزود: خودروی سمند در پایین جاده توقف کرده بود و 
والدین این ۲ خواهر بیرون از خودرو بودند که با برخورد غلتک به 
خودرو، هر دو خواهر در دم جان باختند. به گفته بخشدار لاریجان، 
پیش از این هشدارهایی از شورا و دهیاری مریجان و بخشداری 

منطقه درباره تردد نکردن در این مسیر صادر شده بود.
    

معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی:
آمارهای موجود از افزایش نرخ 
خودکشی در کشور حکایت دارد 

معاون سلامت اجتماعی 
سازمان بهزیستی کشور با اشاره 
به روند افزایشی خودکشی در 
ایران، گفت: موضوع خودکشی 
به عنوان یکی از آسیب های 
اجتماعی در دهه اخیر را، دیگر 
نمی توان نادیده گرفت. اگرچه نرخ رسمی خودکشی در ایران 
نسبت به میانگین جهانی پایین تر است، اما آمارهای موجود حاکی 
از افزایش نرخ خودکشی در کشور است که همین موضوع موجب 

مداخلات جدی و برنامه ریزی هدفمند شده است. 
سیدحسن موسوی چلک در گفت وگو با ایسنا، افزود: مطالعات 
مختلف در جهان نشان می دهد که زنان سه برابر بیشتر از مردان 
اقدام به خودکشی می کنند، اما نرخ مرگ و میر ناشی از خودکشی 
در مردان سه برابر بالاتر است. این تفاوت عمدتاً به دلیل روش های 
انتخاب شده برای خودکشی است، به طوری که مردان معمولاً 
روش های خشن تری را برمی گزینند تا منجر به مرگ قطعی شود.

به گفته وی، خودکشی پدیده ای پیچیده و چندعاملی است. 
به طور قطع، اختلالات روانشناختی مانند افسردگی، اضطراب و 
اعتیاد نقش مهمی در این زمینه ایفا می کنند، اما نمی توان این 
مسئله را صرفاً به عوامل زیستی یا روانپزشکی محدود کرد. مسائل 
اقتصادی، فشارهای اجتماعی، احساس ناکارآمدی، شکست های 
مکرر در حوزه های شغلی و فردی، فقدان مهارت های مقابله با 
بحران و حتی شرایط محیطی و خانوادگی همه در بروز افکار و 

اقدام به خودکشی دخیل هستند. 
    

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد؛
رسیدگی به رقابت ناسالم موسسات کنکور 

و شکایات مرتبط با آن
وزیر آموزش و پرورش 
با تاکید بر سازوکارهای 
قانونی نظارت بر مؤسسات 
آموزشی کنکور، اعلام کرد 
که هرگونه گزارش تخلف 
یا شکایت در استان ها به 
شورای نظارت ارجاع می شود و این شورا بالاترین مرجع 

تصمیم گیری در این حوزه است. 
به گزارش خبرآنلاین، علیرضا کاظمی درباره نحوه 
رسیدگی به رقابت ناسالم موسسات کنکور، گفت: افرادی که 
نسبت به عملکرد یا شهریه این مؤسسات اعتراض یا شکایتی 
دارند، می توانند موضوع را در استان محل سکونت خود به 

شورای نظارت بر مدارس و مراکز غیردولتی ارجاع دهند. 
عضو کابینه دولت چهاردهم، افزود: شورای نظارت 
استانی شامل نمایندگانی از شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
مجلس شورای اسلامی، وزارت آموزش و پرورش و همچنین 
نمایندگان موسسان مدارس است و این شورا مرجع رسمی 
بررسی شکایات و نظارت بر عملکرد مدارس و مراکز غیردولتی 

محسوب می شود. 
کاظمی در ادامه اظهار داشت: پرونده ها پس از بررسی 
در شورا، با صدور رأی قطعی همراه خواهد شد و بسته به نوع 
تخلف، مجازات هایی از جمله کاهش شهریه، توقف فعالیت یا 

سایر اقدامات قانونی اعمال می شود.

»علی مجتهدزاده« در گفت و گو با »توسعه ایرانی«، خواستار پیگرد قضایی رئیس پلیس اماکن قم شد از گوشه و کنار

توقف صدور مجوز کافه داری در قم، جرم امنیتی است

آگهی مفقودی ایلام 
 : موتور  شماره  قرمز   : رنگ   1403 : مدل    CC200 تیپ  پرواز،  سیستم  سیکلت  موتور  مالکیت  سند 
علی  حسین  اسم  به    N14BVPKNER1Y10996  : شاسی  شماره    0196N14219570

حقیقت  به کدملی : 4500690654 مفقود گردیده است وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای به شماره 14046031۸00500۷6۲3 مورخه 1404/05/16 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرتضی مهدیون فرزند  حسینعلی به شماره شناسنامه 
۷0 کد ملی  4۲۸593۷01۸  صادره از زنجان _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر 
بنا به مساحت 94/9۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی  ۲۸۷0  مفروزی و مجزی شده از پلاک 
1۲4  فرعی از اصلی  ۲1 واقع در قریه بوجاییه لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان 
_ قریه بوجاییه از مورد مالکیت نسقی جعفر خوش قدم محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۹۳۹/۱/ م الف

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/06/0۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/۲۲ 

شهریار سلیمی بازنشین -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
شناسه:۱۹86۱۹۳

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض موسی غفوری زاده 
بشماره شناسنامه ۲1116۸۷44۸ شماره ملی ۲1116۸۷44۸ صادره از گرگان فرزند علی 
اصغر متقاضی کلاسه پرونده 140411441۲4۸00003۸5 در ششدانگ یک قطعه زمین که 
دران احداث بنا شده است به مساحت 146.50 متر مربع از پلاک 3 -اصلی واقع در اراضی 
اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/۲۲

سید عیسی میر کاظمی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14046031500۷00۲41۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین فتح الهی فرزند علی با کد ملی 4540134914 صادره 
از آبدانان در شش دانگ یک قطعه زمین مسکونی با بنای احداثی به مساحت 3۷9/10 مترمربع 
پلاک 155۷5 فرعی از31 اصلی قطعه ۷ ایلام واقع در ایلام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان خیابان 
هزاردر خیابان 1۸متری خریداری شده از آقای علی فتح الهی  و منتسب به مالکیت رسمی آقای 
رمضان شیخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از 
اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/0۷

بابک ولی زاده -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14046030105۷01۲9۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا بیگم فاضلی فرزند 
اسماعیل به شماره شناسنامه 4565 صادره از تهران با کد ملی 004۸936۷41 بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  ۲41/15 مترمربع قسمتی از پلاک 50/40۲0 واقع 
درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی آقای علی نظری محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:۱277۳
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/06

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی 

شماره  رای  پیرو   14046030105۷01۷39۷ شماره  اصلاحی  رای  برابر 
14046030105۷011616 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مسعود ترابی فرزند سید عبداله به شماره 
شناسنامه ۲ صادره از شهریار با کد ملی 49110396۲0 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین 
با اعیان احداثی به مساحت  ۲41 مترمربع قسمتی از پلاک 50/۲65 واقع درشهرستان 
شهریار خریداری از مالک رسمی  خانم جمیله رهگذر محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:۱2772
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/06
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 14046031۸00500۷615 مورخه 1404/05/16 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی عیسی قاسمی لاشیدانی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 11 کد 
ملی ۲۷۲۲1339۲1   صادره از لاهیجان _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین باغ چای به مساحت 
۲130/5۲ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲3۸0 مفروزی و مجزی شده از پلاک 55 و 61 و غیره  
فرعی از اصلی ۲ واقع در قریه لاشیدان مطلق لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ 
قریه لاشیدان مطلق از مورد مالکیت محمد علی قاسمی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۹6۳/۱/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲۲   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/05 

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای به شماره 14046031۸00500۷009  مورخه 1404/05/0۲ هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی جمشید جنتی لشکریانی فرزند عیسی به شماره شناسنامه 36 کد 
ملی 51۷9۷۸4190   صادره _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین شالیزار)کشاورزی( به مساحت 
۷963/93 مترمربع به شماره پلاک فرعی 39۸ مفروزی و مجزی شده از پلاک 99 فرعی از اصلی 
۷۲ واقع در قریه گوکه لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه گوکه از مورد مالکیت 
نسقی ابوالحسن خانی نژاد محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. ۹۵8/۱ /م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/۲۲   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۷/05 

شهریار سلیمی بازنشین
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

پلمب یک کافه در قم و اعلام بی سابقه 
پلیس مبنی بر توقف دائم صدور مجوز 
کافه داری در این شهر، به بهانه »مصوبه 
شورای تأمین«، موجی از واکنش ها را 
برانگیخت. حقوقدانان این اقدام را »ترویج 
قانون شکنی« و تضعیف وحدت ملی 
دانستند، در حالی که جامعه شناسان آن 
را نمادی از »شکاف عمیق میان جامعه 
و حکومت« قلمداد کردند. این رویداد، 
پرسش های جدی درباره حدود اختیارات 
محلی و حاکمیت قانون در کشور را مطرح 

ساخته است.
به گزارش گروه شهرنوشت »توسعه 
ایرانی«، در روزهای اخیر، خبری از شهر 
قم، به سرعت در فضای رسانه ای و افکار 
عمومی بازتاب یافت و بار دیگر پرسش های 
بنیادینی را درباره حاکمیت قانون، حدود 
اختیارات محلی و آینده وحدت ملی در 
کشور مطرح کرد. ماجرا از پلمب یک کافه 
در این شهر آغاز شد، اما آنچه این رویداد 
را فراتر از یک تخلف صنفی معمول برد، 
اظهارات صریح و بی سابقه رئیس پلیس 
نظارت بر اماکن عمومی قم بود مبنی بر 
اینکه »از این پس هیچ گونه پروانه کسب 
برای رسته کافه داری در قم صادر نخواهد 
شد.« این اعلام، که به »مصوبه شورای 
تأمین امنیت استان« مستند شده است، 
موجی از واکنش ها را برانگیخت. سرهنگ 
علی فرامرزی، رئیس پلیس نظارت بر 
اماکن عمومی قم، دلیل پلمب کافه 
مذکور را »افتتاح بدون مجوز و برگزاری 
مراسم همراه با موسیقی زنده و اقدامات 
خلاف ارزش های اخلاقی و فرهنگی« 
عنوان کرد. وی با تأکید بر برخورد قاطع 
با »هرگونه تخلف یا اقدام ضد فرهنگی«، 
تصریح کرد که »دستگاه انتظامی استان 
قم در برابر هرگونه بی توجهی به ارزش های 
فرهنگی و تلاش برای متشنج کردن فضای 
شهر کریمه اهل بیت، قاطعانه عمل خواهد 
کرد.« اما این بخش از سخنان وی که از 
»مصوبه شورای تأمین امنیت استان« برای 
توقف دائمی صدور مجوز کافه داری خبر 
می داد، به سرعت به کانون نگرانی ها تبدیل 
شد. این تصمیم، فراتر از برخورد با یک 
تخلف، به مثابه یک سیاست گذاری محلی 
تلقی شد که می تواند در تضاد با قوانین و 
مقررات کشوری قرار گیرد و زنگ خطر را 
برای بسیاری از فعالان مدنی و حقوقدانان 

به صدا درآورد.

یک »مصوبه محلی«می تواند صدور 
مجوز کسب و کار را متوقف کند؟

در این میان، روایت دیگری از سوی 
محمود مسگری، عضو شورای شهر قم، 
مطرح شد که ابعاد جدیدی به این ماجرا 
بخشید. مسگری در ابتدا تأکید کرد 
که موضوع صدور مجوز و نظارت بر این 
مجموعه ها اساساً برعهده مدیریت شهری 
یا شورای شهر نیست. او در مورد کافه پلمب 
شده، توضیح داد که این واحد »اساساً 
هیچ مجوزی نداشته و به همین دلیل 
موضوع بازگشایی آن مطرح نیست.« اما 
نکته کلیدی در سخنان وی آنجا بود که 

اذعان داشت: »تعداد واحدهای فعال در 
قم بیش از نیاز شهر است و به همین دلیل 
سیاست فعلی بر عدم صدور مجوز جدید 
و ساماندهی وضعیت واحدهای موجود 
متمرکز شده است.« این توجیه اقتصادی-

اجتماعی، با ادعای پلیس مبنی بر »مصوبه 
شورای تأمین امنیت استان« که بیشتر 
جنبه امنیتی و فرهنگی دارد، در تضاد 
آشکار قرار می گیرد و به ابهام در مرجعیت 
و حدود اختیارات نهادهای محلی دامن 
می زند. این رویداد در قم و تناقض در 
روایت ها، بار دیگر این پرسش اساسی را 
مطرح می کند: آیا یک استان می تواند بر 
اساس »نیاز« یا »مصوبه محلی«، صدور 
مجوز کسب و کار را متوقف کند، حتی 
اگر این کار با قوانین صنفی سراسری 
در تعارض باشد؟ آیا چنین تصمیماتی، 
که به بهانه حفظ ارزش های فرهنگی 
یا توجیه اقتصادی اتخاذ می شوند، در 
بلندمدت به انسجام ملی و حاکمیت قانون 
آسیب نمی رسانند؟ این واقعه نه تنها یک 
خبر محلی، بلکه نمادی از چالش های 
عمیق تری است که کشور با آن دست و 
پنجه نرم می کند و نیازمند توجه و تحلیل 

جدی است.

پلیس اماکن قم باید به دلیل 
قانون شکنی برکنار می شد

علی مجتهدزاده وکیل دادگستری 
درباره توقف دائمی صدور مجوز کافه داری 
در قم براساس مصوبات این استان گفت: در 
ارتباط با اظهارات رئیس پلیس اماکن قم 
معتقدم که اگر نظام قانونی ما اقتدار لازم 
را داشت، بلافاصله این فرمانده انتظامی 
به دلیل ترویج قانون شکنی برکنار می شد، 
چراکه ایران یک کشور فدرالیته نیست 
و دارای یک حکومت مرکزی با قوانین 
مشخص و مدون است. هر فرد، در هر 
مقامی، موظف است تابع قوانین حاکمیت 
باشد. وی ادامه داد: اما برخی از افراد ظاهرا 
متوجه نیستند اظهاراتی که دارند، به اعتبار 
قانون آسیب می زند و تیشه به ریشه قانون 
می زند و این اظهارات خطرناک است. در 
گذشته نیز شاهد چنین مواردی بوده ایم، 
مانند بحث کنسرت ها در مشهد و ارسال 
پیامک ها در اصفهان. این اقدامات نه تنها 
غیرقانونی است، بلکه در شرایطی که کشور 
درگیر جنگ است، وحدت ملی را تضعیف 
می کند. یعنی اگر ذره ای به انسجام و 
وحدت ملی اهمیت داده می شد، باید 

جلوی این اقدامات را می گرفتند.
این وکیل دادگستری گفت: این 
اقدامات هیچ توجیه قانونی ندارند و این 
مقام انتظامی و کسانی که این اظهارات را 
مطرح می کنند باید مورد پیگرد قانونی قرار 
گیرند. این اقدام مطابق با قانون مجازات 
اسلامی، محروم کردن افراد از حقوق و 
آزادی های اساسی محسوب می شود و باید 
علیه آن به دادسرای کارکنان دولت اعلام 
جرم شود. اما اینکه به صورت سیستماتیک 
نیروی انتظامی یا دستگاه قضایی بخواهد 
این کار را انجام دهد، واقعاً فاجعه آمیز و 
شرم آور است. اگر من جای آقای رادان 
بودم، این فرد را برکنار و تعقیب می کردم. 
اگر این اظهارات به صورت سیستماتیک 
مطرح شده باشد، باید موضوع با جدیت 

بیشتری پیگیری شوند.

در قم اعلام استقلال شده است؟!
مجتهدزاده با بیان اینکه آیا در این 
شهر اعلام استقلال شده است و ما 
خبر نداریم، گفت: چرا با گروه های 
تجزیه طلب در کردستان و سیستان و 
بلوچستان برخورد می شود و این مورد 
وفاق همه هم هست و معتقدیم که باید 
با تجزیه طلبان برخورد شود، این نوع 
حرف ها هم به نوعی تجزیه طلبی است. 
اظهارات این مقام انتظامی در شرایطی 
که کشور درگیر جنگ است، بر هم زننده 
انسجام و وحدت ملی است. صرف نظر 

یک حقوقدان در گفت و گو با 
»توسعه ایرانی«: در ارتباط با 
اظهارات رئیس پلیس اماکن 
قم درباره توقف دائمی صدور 
مجوز کافه داری در این شهر 
معتقدم که اگر نظام قانونی ما 

اقتدار لازم را داشت، بلافاصله این 
فرمانده انتظامی به دلیل ترویج 

قانون شکنی برکنار می شد، چراکه 
ایران یک کشور فدرالیته نیست 

و دارای یک حکومت مرکزی با 
قوانین مشخص و مدون است و هر 

فرد، در هر مقامی، موظف است تابع 
قوانین حاکمیت باشد

آگهی فقدان سند مالکیت 
عزه الدین حسنی به وکالت ازآقای علی رحیمی برابر استشهادیه رسمی که به تایید دفتر اسناد 
رسمی شماره 78 سنندج رسیده مدعی هستند که سند مالکیت 6 دانگ پلاک 778 فرعی از 
1180 اصلی بخش 1 سنندج به شماره سریال 967187 به نام ایشان به مساحت 200 متر و 
0 سانتیمتر به دلیل جابجایی منزل مفقود گردیده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
1380/11/4 در یک نوبت منتشر تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد 
خود است از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض نماید 

در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد. م.الف:6191
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

آگهی مفقودی 
بدینوسیله اعلام میدارد شناسنامه مالکیت)برگ سبز(خودرو 

سواری هاچ بک چری مدل 1395 به شماره انتظامی 481ه 45 _
ایران 17 به شماره MVM484FTAG012135به شماره شاسی

NATGBATL8G1008959بنام شهرام حسن زاده مفقود 
گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد -ارومیه

مدیرعامل موسسه نورسپید هدایت: در نهایت، بگیر و ببند شهرداری باعث شده که 
وضعیت کارتن‌خواب‌ها بدتر شود و زندگی زیرزمینی‌تری را نسبت به گذشته انتخاب 

کنند. در گذشته هم شهرداران همین اشتباهات را داشته‌اند مانند راه‌اندازی مرکز 
شفق که مشکلات زیادی بسیاری به وجود آورد؛ در یک مرحله کارتن‌خواب‌ها با آتش 

زدن مرکز از آنجا فرارکردند الان هم که در مسیر بازگشت به کمپ فرار کرده‌اند

سپیده علیزاده در گفت‌و‌گو با »توسعه 
ایرانی«: بدون اغراق می‌توان گفت که 

آقای زاکانی اطلاعات و دانشی در زمینه 
اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی ندارد. این 

فرد ممکن است در حوزه‌های دیگر خوب 
باشد، اما در زمینه آسیب‌های اجتماعی 

و مدیریت مسائل مربوط به اعتیاد نه تنها 
اطلاعات خوبی نداشته، بلکه از افراد 

کاربلد نیز استفاده نکرده است

بیست سال زمان کمی نیست که یک 
سیاستمدار یا یک ارگان به نام ستاد 

مبارزه با مواد مخدر، متوجه شود 
شیوه‌ای که پیش می‌برد، راهگشا 

نیست و بخواهد تغییراتی ایجاد کند یا 
یک شیوه جدید تعریف کند


